- 1 -

襄阳职业技术学院

襄阳职业技术学院

关于举办 2022 年省级春季医药卫生类毕业生

供需见面会的通知

各院（部）、机关各处室、各附属单位：

为合理有效地配置人才资源，促进毕业生充分就业，为广大

用人单位和毕业生搭建双向选择的平台。经研究，学校定于 2022

年 4 月 8 日在南校区举办“襄阳职业技术学院 2022 年省级春季

医药卫生类毕业生供需见面会”，为做好此次招聘活动，现将相

关事宜通知如下：

一、供需见面会形式

本次供需见面会采取线上线下相结合的方式

二、供需见面会时间

线上招聘：预订展位时间：2022 年 3 月 1 日-4 月 1 日；投

递简历时间：2022 年 4 月 1-4 月 30 日

现场招聘：2022 年 4 月 8 日（星期五）上午 8：30-12：00

三、供需见面会地点

线上招聘：襄阳职业技术学院就业信息网

- 2 -

（https://hbxytc.91wllm.com/）

现场招聘：襄阳职业技术学院南校区（襄阳市襄城区檀溪路

8 号）

四、举办单位

主办单位：湖北省高校毕业生就业指导服务中心

襄阳职业技术学院

承办单位：襄阳职业技术学院医学院

五、组织领导

组长：章 伟

成员：林 颖 温茂兴 佘传江 叶 朝 但耀卿

董珍文 金顺敬 邓学峰

六、工作内容

（一）线上招聘流程

1.用人单位注册。用人单位通过襄阳职业技术学院就业信息

网（https://hbxytc.91wllm.com/）完成用户注册（如已注册，

请使用已注册账号登录），注册时按要求提交认证材料。

2.学校审核单位资质。学校收到用人单位注册申请后，将对

用人单位资质材料进行审核，通过即注册成功。

3.单位预订展位。注册成功的用人单位，于 2022 年 3 月 1

日-4 月 1 日登录襄阳职院就业信息网点击“企业预订展位”进

行展位预订，学校根据单位招聘岗位和专业匹配度进行审核，审

https://hbxytc.91wllm.com/
https://hbxytc.91wllm.com/

- 3 -

核通过后单位预订展位成功。线上设定展位 160 家。

4.学生投递简历。2022年 4月 1日-4月 30日学生投递简历，

用人单位查看简历，预约视频面试并反馈结果。

5.网上签约。用人单位和毕业生达成协议后，双方通过襄阳

职院就业信息网电子签约系统直接网上签订就业协议。

（二）线下招聘流程

1.用人单位报名参会，学校确定参会名单。学校通过襄阳职

院就业信息网发布邀请函，广泛邀请优质用人单位参会。用人单

位于 2022 年 4 月 1 日前按照线上招聘预订展位流程报名，审核

通过的用人单位如想参加现场招聘会，可登录就业信息网下载邀

请函附件《参会回执》，按要求填写后于 4 月 2 日前发至邮箱

444103933@qq.com，现场参会单位以收到《参会回执》为准。现

场招聘设定展位 150 家。

2.做好会前准备，布置活动会场。学校汇总参会单位信息，

统一制作展板及标牌；做好会务资料等准备工作；参会单位自备

宣传展架和招聘简章等资料。准备工作在 4 月 7 日上午前完成。

4 月 7 日下午布置会场。

3.会务组织接待，做好疫情防控。4 月 8 日上午 8：00 组织

参会单位有序入场，在指定展位开展招聘活动；学校按照疫情防

控流程做好防控工作，入场流程：身份核验—体温检测—查验核

酸报告/健康码—消毒—递交参会回执等报到资料—入场（近 14

mailto:00前发至邮箱179226612@qq.com
mailto:00前发至邮箱179226612@qq.com

- 4 -

日内有高、中风险地区旅居史者不得进入校园）。

4.组织学生应聘，服务单位周到。医学院 4 月 8 日上午 9:00

组织全体 2022 届医药类毕业生有序入场，并指导学生积极主动

应聘；校院两级要热情接待参会单位，医学院为需要宣讲的用人

单位提供场地，并做好招聘会后的就业指导和服务工作。

七、现场招聘其它事项

1.按照学校《疫情防控工作方案》，做好招聘活动过程中疫

情处置应急预案。现场招聘当天，招聘人员须佩戴口罩入校，入

校前由校园出入口值守人员对招聘人员进行体温检测，查验核酸

检测报告、健康码、行程码等相关资料。

2.此次招聘活动不收取任何费用，单位请自备宣传展架和招

聘简章等资料，派 1-2 人参会。学校向每个参会单位提供 1 个展

位（1 张桌子和 2 把椅子）、桶装开水。

3.学校免费提供午餐盒饭（凭就餐券到饴馨堂二楼就餐），

需住宿单位费用自理。会议不安排接送站。

4.用人单位须严格遵守会场秩序，服从工作人员安排，不得

以招聘毕业生的名义进行非法传销等活动。

5.招聘结束，招聘单位应将此次现场招聘情况向会务组反

馈，提交《用人单位招聘情况登记表》复印页。

八、联系方式

联系部门：襄阳职业技术学院医学院就业办

- 5 -

联系人：张静宇 13797728926 胡 博 13871653121

文 乐 15871975178

学校就业创业指导中心 杨 皓 13995716305

唐新璐 13697220617

襄阳职业技术学院就业网: https://hbxytc.91wllm.com/

襄阳职业技术学院

2022 年 2 月 23 日

https://hbxytc.91wllm.com/